
ZARZĄDZENIE NR 120.104.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Toszku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), 
art. 772 § 5 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Toszku stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 120.94.2021 Burmistrza Toszka z dnia 3 listopada 2021 r. "Tabela stawek 
dodatku funkcyjnego", stanowiąca załącznik nr 3 do regulaminu, otrzymuje brzmienie zgodne z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników Urzędu Miejskiego w Toszku w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Toszku. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AE5B03-4F5A-454C-BB91-F5AF9A774488. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  
do Regulaminu wynagradzania  

pracowników Urzędu Miejskiego w Toszku 
 

 

 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

 

Stawka  
dodatku 

funkcyjnego 

Maksymalny  
poziom dodatku funkcyjnego  

(kwota w złotych) 

1 do 400,- 

2 do 800,- 

3 do 1.200,- 

4 do 1.600,- 

5 do 2.000,- 

6 do 2.400,- 

7 do 3.000,- 

8 do 3.600,- 

9 do 4.200,- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AE5B03-4F5A-454C-BB91-F5AF9A774488. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

